Nº 96, sexta-feira, 20 de maio de 2005 472 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID687119-0> ATO No- 110, DE 13 DE MAIO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, RINALDO GUEDES RAPASSI do
cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste
Dalazen, código CJ-3.

2 - Nomear PRISCILA VASCONCELOS CARRANO para
exercer o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro João
Oreste Dalazen, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA

<!ID688790-0> ATO No- 118, DE 19 DE MAIO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, re-
solve:

Nomear RINALDO GUEDES RAPASSI para exercer o car-
go em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Milton de Moura
França, código CJ-3.

VANTUIL ABDALA